
a

PočetMJ %DPH

10.200 k9

10.200 kg

8.200 kg

8.300 kg

čído : 2a23O847

DL :2a23a847

Cena/J Cena/J+DPH

6.990

6.600

6.990

6,600

JRA - Daňovýdoklad
DODAVATEt;

René Šiko - Máso - údeniny

Žttná 118g16

Bánovce nad Bebravou

957 04

sK1 1 25851078 lčo:53482077

1 
,125851 078

všeob. úverová banka

4399722053í0200

sK87020ooo0o004399722053
sUBASKBX

Bravčové karé b.k. chladené, sk
Bravčové stehno chladené, sk
Bravěové karé b.k. chladené, SK

Bravčové stehno chladené, sk

eqE
tčopH:
otč
Banka

Učet

lBAN

SWlFT

číslo obj,

K.synbol

pnrvÁozxn:

Okresný úrad Bánovce nad Bebravou

Číslo žvnostenského registra: 31 0-10562

číslo tovaru Názov
Spolu
64.77o

61,200

52,070

49,800

62

60

62

60

10

10

10

10

6,350

6.000

6.350

6,000

Ul. 1,mája 22
9§3 0í 7|até Moravce

slovensko

oDBERATEť:

tčopH tČo:ooegstzs DIČ:2021059051

stredná odborná škola technická

Dátum dodania

Dátum Whotovenia Fa.

Dátum splatnosti

Forma úhrady

05.06.2023

05.06.2023

l9.06.2023
PP

T/Fax : 0918215093

DPH 10%

Celkom

Základ
227.84

227.84

DPH
22.78

22.78

227.84o
Spolu
250.62

250.62

SIovom ; dvestopáťdgsi3t + 0,62

Vystavil : Bočkayová

celkom k úhrade : 250.62 EUR

s.č,:00431

V pripade neuhradenia te]to

faktúry v termíne splatnoSti

bude tato faktura postúpená

na správu a vymáhanie spoločnosti

PATRI@T GROUP s.r.o,

UPoZoRNENlE!
e-mail : vymahanie@patriotgroup,eu

o

Tel.: 0917 7177 77,

!/}. ,,i/,"

,.
Ý;.9o

Sunsoft @ 2023


